
14 AUTO - MOTO

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3442)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Můj táta je frajer
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.45 Tescoma s chutí 
  Pečeme s Ivetou Kořínkovou a Pavlínou  
  Bersziovou. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem VI (9)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Jakou vášní hoří hráči
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.10 Odložené případy III (2)
  Slib
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.05 Odložené případy III (3) 
  Osudová chyba
  Americký kriminální seriál (2005). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (13)  
  Let z Paříže
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z  
  každodenního života odpovědělo sto  
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3443)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Výměna manželek X   
  Zapadne Jana do velké komunity a 
  dokáže se postarat o domácnost čítající 
  slovy 12 lidí? Přizpůsobí se Naďa  
  rodině s naprosto odlišným způsobem  
  výchovy? Úpěšná reality show, ve které
  si dvě ženy vymění domácnost na dobu 
  deseti dní, které stráví pod dohledem  
  nového chotě, nových dětí a hlavně  
  televizní kamery! (2018)
 21.35 Robinsonův ostrov II (20) 
  Zbývá 14 dní. Sloučený kmen čeká  
  první kmenová rada. 
 22.30 Smrtonosná zbraň (12) 
  Srdeční záležitost
  Americký detektivní seriál (2016). 
 23.20 Beze stopy II (7)  
  Americký krimi seriál (2003). 
 0.15 Odložené případy III (2) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 1.00 Odložené případy III (3) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 1.40 Námořní vyšetřovací 
  služba VII (12)  
  Sedmá řada amerického krimi seriálu  
 2.20 Krok za krokem VI (8)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 2.55 Kolotoč 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

21.35
Robinsonův ostrov

reality show


